
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Sociologjisë
Programi Sociologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i kaltërt Nr. 201
Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100292 Adonisa Mujë Blakçori
2 100181 Albina Nuhi Morina

3 100268 Albiona Nazim Dushica

4 100106 Altin Mustaf Gashi

5 100014 Altina Hamdush Selimi

6 100290 Arbnor Sinan Sinani

7 100063 Arbnora Gani Zeqiri Potera

8 100347 Ardi Fatmir Hasani

9 100270 Arlinda Fehmi Ademi Rushiti

10 100279 Arta Ramadan Hoti

11 100326 Arta Ilmija Gashi

12 100010 Arta Sadik Maxhuni

13 100371 Besjana Nisret Bajrami

14 100168 Blearde Ali Gashi

15 100060 Blerona Fatmir Zariqi

16 100080 Bukurije Hysen Arifi

17 100061 Diana Ibrahim Rekaliu Sinani

18 100236 Diellëza Haki Dobruna
19 100176 Donika Xhevdet Capriqi

20 100148 Dorentina Ismet Berisha

21 100050 Edona Milazim Hamiti

22 100228 Edona Ali Kurtaj

23 100299 Egzona Afrim Haxholli

24 100035 Egzona Halil Musolli

25 100287 Elira Xhevdet Shatri

26 100102 Elona Nexhmi Kutleshi
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27 100297 Elza Enver Kelmendi

28 100170 Emine Ali Krasniqi

29 100274 Emir Avni Ademaj

30 100068 Enisa Qazim Raqi Sylejmani

31 100096 Era Vullnet Kadriu

32 100349 Erisa Fadil Hajrizi

33 100383 Erlinda Fatmir Istogu

34 100132 Ermelinda Fahri Sopa

35 100343 Ermira Naim Kutllovci

36 100265 Erona Ismet Mustafa

37 100344 Ferdane Enver Ferati

38 100288 Fidan Nebih Ademaj

39 100125 Filloreta Muhamet Zeneli

40 100250 Fiona Fehmi Selmani

41 100251 Flutura Naip Mehmeti

42 100138 Fluturie Azem Alija

43 100088 Frashër Ali Krasniqi
44 100224 Freskina Bahtir Bajgora

45 100275 Gazmend Smajl Zikolli

46 100302 Gentiana Ardian Hajzeraj

47 100120 Hafize Mujë Hamza Geci
48 100144 Hajrije Daut Ademaj
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Salla: Klasa 202

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

49 100378 Kaltrina Xhelal Hasolli

50 100280 Laura Riad Aliu

51 100115 Legjendare Gazmend Sheholli

52 100315 Lenda Lulzim Vërshefci
53 100124 Leonora Rexhep Hasani

54 100365 Linda Nexhat Berisha

55 100161 Lirie Jahë Bytyqi
56 100348 Loreta Frrok Tanushi

57 100284 Medina Xhelal Haxhiu

58 100327 Miradije Bek Krasniqi

59 100310 Mirlinda Mehmet Mehmeti

60 100336 Mirvete Hajdin Zeqiri Blaku

61 100169 Naime Zahir Makolli

62 100372 Nazim Abdullah Zullufi

63 100207 Nazmie Shaban Rrahimi

64 100174 Nerimane Naser Hasani

65 100388 Qëndresë Hilmi Deda
66 100133 Ramiz Haxhi Abazaj

67 100194 Rina Rexhep Maksutaj

68 100355 Rina Rifat Rexhaj

69 100358 Saranda Qamil Selmonaj

70 100215 Selvete Fazli Osmani

71 100015 Shkodran Ilmi Rexhepi

72 100121 Shyhrete Muhamet Mavriqi

73 100386 Teuta Ramadan Haxha

74 100094 Valmir Vesel Rama

75 100044 Valnesa Ismail Haziri

76 100298 Veriona Skender Beqiraj

77 100334 Xhenetë Ismail Osmani
78 100045 Yllrona Salih Rrahmani
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